

Årsredovisning för
PS Property AB

559316-5011

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Björk
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PS Property AB, 559316-5011, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2021. Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 229 473	554 548
Resultat efter finansiella poster	630 350	43 915
Soliditet %	9,1	1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat 2023 jämfört med föregående år beroende på att hyresintäkter har funnits hela året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		34 876
Balanseras i ny räkning		34 876	-34 876
Årets resultat			500 700
Belopp vid årets utgång	25 000	34 876	500 700

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 876
Årets resultat	500 700
Summa	535 576
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	535 576
Summa	535 576

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 229 473	554 548
Övriga rörelseintäkter		0	1 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 229 473	556 070
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 495	-208 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 605	-172 813
Summa rörelsekostnader		-258 100	-380 967
Rörelseresultat		971 373	175 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		983	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-342 006	-131 221
Summa finansiella poster		-341 023	-131 188
Resultat efter finansiella poster		630 350	43 915
Resultat före skatt		630 350	43 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 650	-9 039
Årets resultat		500 700	34 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 604 444	5 784 049
Summa materiella anläggningstillgångar		5 604 444	5 784 049
Summa anläggningstillgångar		5 604 444	5 784 049
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 416	0
Övriga fordringar		53 172	45 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 094	11 919
Summa kortfristiga fordringar		201 682	57 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		326 713	145 653
Summa kassa och bank		326 713	145 653
Summa omsättningstillgångar		528 395	202 978
SUMMA TILLGÅNGAR		6 132 839	5 987 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 876	0
Årets resultat		500 700	34 876
Summa fritt eget kapital		535 576	34 876
Summa eget kapital		560 576	59 876
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	5 011 250	5 296 250
Summa långfristiga skulder		5 011 250	5 296 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		285 000	285 000
Skatteskulder		68 369	0
Övriga skulder		78 511	233 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 133	112 425
Summa kortfristiga skulder		561 013	630 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 132 839	5 987 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Not 2 Räntekostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader	-342 006	-131 221

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 956 862	5 601 522
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		355 340
Utgående anskaffningsvärden	5 956 862	5 956 862
Ingående avskrivningar	-172 813	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-179 605	-172 813
Utgående avskrivningar	-352 418	-172 813
Redovisat värde	5 604 444	5 784 049

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 586 250	4 156 250

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	5 700 000	5 700 000
Summa ställda säkerheter	5 700 000	5 700 000

Underskrifter

Avesta

Patrik Björk 2024-06-18
Patrik Björk Datum
Styrelseledamot

Sophie Södergren 2024-06-18
Sophie Södergren Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor
